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Znak sprawy: [PSiP.271.1.2021

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego
w trybie podstawowym na zamoéwienie pn.:

»Rozbudowa  Przedszkola  Publicznego w  Malogoszezu, w tym  budowa

dzieci do 3 lat?

W odpowiedzi na nadeslane zapytania z w sprawie w/w zamodwienia publicznego Urzad Miastu
1 Gminy w Malogoszczu ponizej podaje pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie Nr 1

Po dokonaniu wizji lokalnej terenu inwestycji "Rozbudowa Przedszkola Publicznego

w Malogoszezu, w tym budowa nowego skrzydla budynku z przeznaczeniem na ztobek —
utworzenie 45 miejsc opieki dla dzieci do 3 lat" stwierdzit brak mozliwosci dojazdu na teren
budowy. W dokumentacji projektowej zalgczonej do SIWZ nie zostala wskazana droga dojazdowa
do placu budowy lub sposéb wywozu ziemi z wykopow jak rowniez dostawy betonu i innych
materialow budowlanych potrzebnych do realizacji zadania przedmiotu zamowienia.

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie drogi tymczasowej umozliwiajgee]
wjazd na plac budowy. Wykonanie drogi tymczasowe] wigze si¢ z uzyskaniem pozwolenia na
wiaczenie do istniejgcej ulicy oraz duzymi kosztami jej wykonania.

Odpowiedz na pytanie Nr 1

Dojazd do placu budowy jest bezposrednio od ulicy Stonecznej — gléwna droga dojazdowa do

przedszkola.

Pytanie Nr 2 i
Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy zdemontuje urzadzenia na placu zabaw, gdyz w zatgczone)
dokumentacji do SIWZ nie zostalo to ujete.

OdpowiedzZ na pytanie Nr 2

Rozbiorka urzadzen placu zabaw oraz ogrodzenia jest ujgta w przedmiarze malej architektury.



Pytanie nr 3

Jakie ilosci nalezy przyja¢ do wyceny? Z rysunkdéw czy z zataczonych przedmiarow? Obie ilosci
snacznie si¢ roznig, np. oprawy. Czy zatem mozna lub trzeba zmieni¢ ilosci w zalaczonych
przedmiarach?

Odpowiedz na pytanie Nr 3

Podstawa do sporzadzenia oferty sg rysunki.

Pytanie Nr 4
Prosze o udostgpnienie legendy do rysunku "Instalacje elektryczne sily".
Odpowiedz na pytanie Nr 4

W zalgczeniu legenda.

Pytanie Nr 5

Prosze o uzupelnienie na rysunkach typow oraz przekrojow kabli zasilajgcych poszczegolne
rozdzielnice (WLZ).

(Odpowiedz na pytanie Nr §

Lvpy przewodow sg podane na schematach i w tabeli obliczen.

Pvtanie Nr 6

Czy Wykonawca moze modyfikowaé przedmiar robot przekazany przez Zamawiajacego (dot. np
smian ilosci . zmian kolejnosei pozycji w przedmiarze, zmian podstaw naktadéw, wprowadzeniem
dodatkowych pozycji przedmiarowych na roboty nie uj¢te), czy nalezy go wypelni¢ bez dokonywania
ingerencji w przekazany przedmiar przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz na pytanie Nr 6

Nie ma takiej mozliwosci.

Pvtanie Nr 7

Jak postgpowac z robotami, ktore na etapie werytikacji dokumentacji zostang dostrzezone, a nie
sostaly ujete w przekazanym przedmiarze . Czy jest mozliwos¢ wprowadzenia ich przez
Wykonawce dodatkowymi pozycjami do przedmiaru Zamawiajgcego. (chodzi o roboty . ktore
sostang dostrzezone po terminie na sktadanie do Zamawiajacego wyjasnien zapisow SWZ)
Odpowiedz na pytanie Nr 7

Nie ma takie] mozliwosci.



Pytanie Nr 8

W udostepnionym przedmiarze w wersji PDF wyposazenie zlobka w pozycjach od 96 d.2.1 do 17X
d.2.16 pojawia si¢ mnoznik obmiaru x0,37, brak tego mnoznika w udostgpnionej wersji Al
W zwigzku z powyzszym oraz obowigzujgcym wynagrodzeniem kosztorysowym  prosim
o0 jednoznaczng informacjg, ktore wersje przedmiarow (wszystkich branz) sa wigzace PDE czy A1
Odpowiedz na pytanie Nr 8

W przedmiarze robot i kosztorysie "Wyposazenie zlobka" mnoznik obmiaru x0.37 w poz. od 96 do
| 78 jest poprawny. Powinien by¢ zarowno w wersji PDF jak i ATH. Jego brak w wersji ATH moz«

wynika¢ ze zmiany ustawien w programie NORMA dokonanej przez uzytkownika.

BURMISTRZ
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LEGENDA

o T/S

urzadzenie Wypust sitowy 3NPe
3NPE
o 1/S _
urzadzenie  Wypust sitowy 1NPe
1NPE
T/S
W) VAM15 Wentylator
1NPe
@yle Gniazdo pojedyncze podtynkowe 1P20
TG Gniazdo podwdjne podtynkowe IP20
Qrle Gniazdo pojedyncze podtynkowe P44
K100%50 - - Koryto kablowe 100 na 50 mm

Prowadzenie przewodow w tynku

Zwad pionowy uchwyt do dachow skosnych

H—.—H Zwod pionowy kalenicowy
e
[©] Ztacze kontrolne inst. odgromowej
ki

Wypust uziomu
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